[image: image1.png]

首体院学字〔2023〕64号

关于做好2023年毕业生用人单位调查
工作的通知
各二级学院、研究机构：

    根据北京市教委《关于做好“2023年北京高校毕业生用人单位调查”工作的通知》文件精神，结合我校实际情况，现启动我校2023年毕业生用人单位调查工作，现将有关事项通知如下：

一、调查对象

接收我校2023届毕业生的各类用人单位。

二、调查内容

用人单位基本情况、毕业生社会需求情况、毕业生培养质量反馈、高校就业服务反馈四个方面的相关内容。
三、调查方式及时间

本次调查采用网络问卷调查方式，各二级学院、研究机构可通过发送链接或二维码方式，邀请用人单位登录问卷系统进行问卷填答。
1. 调查方式：网络调查，调查问卷分电脑版和手机版两个版本，可根据需要选择。
问卷网址（电脑版）：
https://byswj.zkey.cc/dw2023?dm=1002900
问卷二维码（手机版）：

2.调查时间：2023年8月25日至10月15日。

四、用人单位选择

1. 区分不同专业分配用人单位

（1）体育教育训练学院：75个（体育教育专业30个，运动训练、体能专业15个，研究生30个）

（2）运动科学与健康学院：23个（运动人体科学专业5个，运动康复8个，研究生10个）

（3）休闲与社会体育学院：25个（社会体育指导与管理专业10个，休闲体育专业10个，研究生5个）

（4）武术与表演学院：21个（武术与民族传统体育专业10个，表演专业10个，研究生1个）

（5）管理与传播学院：33个（公共事业管理专业8个，新闻学专业10个，体育经济与管理10个，研究生5个）
（6）体育人工智能研究院：1个
2. 用人单位选择

本次用人单位调查的有关数据将作为学校及各二级学院、研究机构2023届毕业生就业质量工作报告、评价学校及各专业教育教学工作质量的主要依据，要确保有关调查信息的全面、真实、准确。

请各二级学院、研究机构在接收本单位2023届毕业生的用人单位中，注意选择具有行业代表性的企业、事业单位、党政机关及与本专业特点相吻合的单位组织调查，使本次调查的行业分布具均匀性、科学性。在地域分布上尽量兼顾北京和外地用人单位的比例。

五、工作要求

1. 请各二级学院、研究机构指定专人负责本项工作，并指导有关用人单位于2023年10月15日前完成网络调查填写工作。

2. 请各二级学院、研究机构将选定的用人单位名称、地址、联系人、联系电话等信息填入《2023年用人单位问卷调查信息表》（见附件），加盖本单位公章后于2023年9月9日（周五）前报党委学生工作部，并将电子版发送至：jiuye@cupes.edu.cn 。

附件：2023年用人单位调查信息表
联 系 人：陈燕

联系电话：82099061

地    址：办公楼118房间
                                   党委学生工作部
                              2023年8月23日
附件：

2023年用人单位调查信息表

单位：（盖章）           专业：         联系人：
	序
	单位名称
	联系人
	联系电话
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

首都体育学院党委学生工作部                  2023年8月23日印发
首都体育学院党委学生工作部

首都体育学院文件

2